
  

ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Frtzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Vladimír Maryška, ředitel KPÚ 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/  

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemková úprava Police u Jemnice 

Sp. značka / č.j.: SPU 192134/2017  /  SPU 096344/2018 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování návrhu komplexních 

pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v katastrálním území Police u Jemnice a na části 

katastrálního území Lubnice, včetně nezbytných geodetických prací v třídě přesnosti určené pro 

obnovu katastru nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 Sb. Návrh KoPÚ bude zpracován tak, aby 

jej bylo možno zapsat do katastru nemovitostí. 

Do obvodu komplexní pozemkové úpravy bude zahrnuto celé katastrální území Police u 
Jemnice, mimo zastavěné území obce, a část katastrálního území Lubnice. Předpokládaná 
výměra řešeného území je v k. ú. Police u Jemnice 561 ha, v k. ú. Lubnice 18 ha. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 3 990 770,00 Kč bez DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název: GEOREAL, spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 405 27 514 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 5 683 600,00 Kč 

Záruční doba v měsících: 96 

https://zakazky.spucr.cz/


  

ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 2 z 4 

 

Nabídka č. 2 – sdružení AGROPOZ CB, s.r.o. a AGROPOZ, v.o.s. 

Obchodní firma/ název: 
AGROPOZ CB, s.r.o. 

AGROPOZ, v.o.s. 

Sídlo: 
Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Veřejná obchodní společnost 

IČO: 
281 48 916 

624 97 090  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 3 990 770,00 

Záruční doba v měsících: 96 

 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název: GEFOS, a.s. 

Sídlo: 

Místo podnikání: 

Kundratka 17, 180 82 Praha 8 – Libeň 

Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 256 84 213 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 5 735 950,00 

Záruční doba v měsících: 96 

 
 
Nabídka č. 4 – sdružení Ing. Pavel Dvořáček a Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 

Ing. Pavel Dvořáček 

Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE 

Sídlo: 
Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor 

U Stínadel 1316, 393 01 Pelhřimov 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Fyzická osoba 

IČO: 
659 45 735 

438 20 654 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 4 112 590,00 

Záruční doba v měsících: 96 

 
 
Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název: Geocart CZ, a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno - Pisárky 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 255 67 179 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 4 904 000,00 

Záruční doba v měsících: 96 

 
 
 
 
 



  

ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 3 z 4 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název: AGERIS, s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 848/5, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 255 76 992 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 5 549 330,00 

Záruční doba v měsících: 96 

 
 
Nabídka č. 7 – sdružení Společnost Geoding, spol. s r.o. a TRAVAL, s.r.o. 

Obchodní firma/ název: 
GEODING, spol. s r.o. 

TRAVAL, s.r.o. 

Sídlo: 
Na Pankráci 1597/76, 140 00 Praha 4 – Nusle 

Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Společnost s ručením omezeným 

IČO: 
002 05 541 

260 85 518 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 4 970 050,00 

Záruční doba v měsících: 60 

 
 
Nabídka č. 8 

Obchodní firma/ název: AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 416 01 483 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 4 969 350,00 

Záruční doba v měsících: 96 

 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název: 
AGROPOZ CB, s.r.o. 

AGROPOZ, v.o.s. 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Veřejná obchodní společnost 

IČO: 
281 48 916 

624 97 090  



  

ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 4 z 4 

 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek celkem 8 nabídek. Hodnotícím kritériem veřejné 
zakázky byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, ekonomická výhodnost nabídky.  

Dne 1. 11. 2017 komise na svém jednání hodnotila ekonomickou výhodnost nabídek v souladu 
s bodem 10 Zadávací dokumentace na základě těchto kritérií: 

1. Celková nabídková cena bez DPH……………… 90 % 
2. Délka záruční lhůty………………………………... 10 % 

U každé nabídky byla vypočtena bodová hodnota, která byla násobena vahou kritéria a 

v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro 

každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot z obou kritérií hodnocení určil 

výslednou bodovou hodnotu nabídky. 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 
nejvýhodnější je nabídka uchazeče č. 2  - sdružení AGROPOZ CB, s.r.o. a AGROPOZ, v.o.s. 
zastoupené zmocněncem společností AGROPOZ CB, s.r.o., které získalo nejvyšší celkový 
počet bodů. 
 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 
 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo 

uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Jelikož se jedná o jedno katastrální území, nebylo potřeba veřejnou zakázku rozdělit na části. 

 

V Jihlavě dne 23. 2. 2018 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Vladimír Maryška 
ředitel KPÚ pro Kraj vysočina 
Státního pozemkového úřadu 


		2018-02-23T13:29:21+0100
	Ing. Vladimír Maryška 63c14f38b92a6dcf5d57d18d6b9a457844020a16




